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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 12 Fem., 50m  Esquena Open
08/03/2025 - 16:10 Resultats
RCAMP 33.55 CERRILLO MARTINEZ, Alba ESP SALT 09/03/2024

Classificació ANY Temps PUNTS

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.41 637.00
CR

2. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 34.33 -
3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 35.79 473.00
4. LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 38.73 278.00
5. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 39.07 431.00
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 39.20 350.00
7. MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 39.45 419.00
8. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 39.57 388.00
9. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 40.25 -

10. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 40.28 418.00
11. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 41.55 294.00
12. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 42.40 277.00
13. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.70 247.00
14. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 47.02 199.00
15. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 52.91 146.00
16. TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 56.42 152.00
17. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.72 161.00
18. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:07.20 143.00
19. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:17.82 55.00

DSQ DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

20+

1. LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 38.73 278.00

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.41 637.00
CR

2. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 35.79 473.00
3. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 52.91 146.00
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 12, Fem., 50m  Esquena

30+

1. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.70 247.00
2. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 47.02 199.00

35+

1. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 34.33 -
2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 39.20 350.00
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 41.55 294.00
4. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 42.40 277.00

40+

1. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 39.57 388.00

45+

1. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 39.07 431.00
2. MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 39.45 419.00
3. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:17.82 55.00

55+

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 40.28 418.00
2. TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 56.42 152.00

DSQ DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 40.25 -

70+

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.72 161.00
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:07.20 143.00

Class Punts T. Catalana Màster

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 32.41 637.00
CR

2. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 40.25 -
3. MOTTURA CASAS, Angela 86 C.D. Jerez Natacion Master 34.33 -
4. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 Club Natació Swimfaster Salt 35.79 473.00
5. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 Club Natació Swimfaster Salt 39.07 431.00
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X TROFEU MÀSTER CLUB NATACIÓ SWIMFASTER SALT SILVER & GOLD PATRIMONIO
Salt, 8/3/2025

Prova 12, Fem., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps PUNTS

6. MARTINEZ PUIGDOMENECH, Laia 79 C.N. L´ Escala-Empuries 39.45 419.00
7. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 G.E. I E.G. 40.28 418.00
8. SANTIAGO DIAZ, Cristina 83 C.N. Sabadell 39.57 388.00
9. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 39.20 350.00

10. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 41.55 294.00
11. LLINAS USACIOVAITE, Maia 05 Club Natació Swimfaster Salt 38.73 278.00
12. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 42.40 277.00
13. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 43.70 247.00
14. SERRAINAT BRULL, Cristina 93 Club Natació Swimfaster Salt 47.02 199.00
15. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 Club Natació Swimfaster Salt 1:04.72 161.00
16. TORDERA ARAUS, Laura 66 G.E. I E.G. 56.42 152.00
17. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 52.91 146.00
18. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:07.20 143.00
19. SANZ DIAZ, Estefania 76 C.N. Sant Andreu 1:17.82 55.00

DSQ DAPENA GONZALEZ, Carmen 66 C.N. L´ Escala-Empuries -
DAI - DESQ ARRIBADA IRREGULAR


